

カロリー・アレルゲン一覧
 （maison de VEERE ドリンク）

2019年5月度
 (株)ポッカクリエイト

商品名	1食あたりの のカロリー- (kcal)	特定原材料（7品目）	特定原材料に準ずるもの（20品目）
		小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに	あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ
＜定番ホットドリンク＞			
ブレンド	4		
ウインナーコーヒー	102	乳	大豆
アメリカン	4		
カフェオレ	85	乳	
エスプレッソ	4		
カフェラテ	78	乳	
カプチーノ	80	乳	
ティー(ダージリン)	1		
ティー(アールグレイ)	1		
ロイヤルミルクティー	77	乳	
ショコラ	186	乳	大豆
カフェモカ	170	乳	大豆
ハーブティー(レモンジンジャーブレンド)	8		
カフェインレスコーヒー	8		
＜季節限定ホットドリンク＞			
深み宇治抹茶ラテ～黒蜜添え～	234	乳	大豆
ウインナーホットチョコレート～カカオ55%	180	乳	大豆
＜定番アイスドリンク＞			
アイスコーヒー	4		
アイスカフェオレ	45	乳	
アイスカフェラテ	72	乳	
アイ스티ー	3		
アイスロイヤルミルクティー	72	乳	
アイスショコラ	177	乳	大豆
オレンジジュース	71		オレンジ
アイスハニーピーチティー	28		
アイスカフェモカ	161	乳	大豆
アイスカフェインレスコーヒー	8		
＜季節限定アイスドリンク＞			
白桃ヨーグルトスムージー	198	乳	もも、りんご、大豆
ハニーピーチ＆グレープフルーツティー	45		もも、りんご
深み宇治抹茶スムージー～黒蜜添え～	234	乳	大豆
＜その他＞			
トッピング ホイップクリーム	56	乳	大豆
トッピング バニラアイス(リニューアル)	88	乳	
トッピング エスプレッソ	4		
シュガー	12		
ポーションレモン	1		
ガムシロップ	26		
ポーションミルク	12	乳	大豆

カロリー・アレルゲン一覧
(maison de VEERE 東山 フード、デザート)

2019年5月度

(株)ポッカクリエイト

商品名	1食あたりの カロリー (kcal)	特定原材料（7品目）				特定原材料に準ずるもの（20品目）							にんにくの 使用	
		小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに				あわび・いか・いくら・さけ・さば・りんご・大豆・鶏肉 まつたけ・やまいも・くるみ・バナナ・牛肉・豚肉・ゼラチン オレンジ・キウイフルーツ・桃・ごま・カシューナッツ								
<モーニング>														
エッグベネディクト&ツナチーズ	469	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	豚肉	ごま				
ビーフパストラミ&タマゴサンド	357	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま	ゼラチン		
パンケーキ フルーツ&ヨーグルト	517	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	バナナ	オレンジ	キウイフルーツ	ごま		
<サンド>														
トーストサンド ローストビーフとたまごサラダ	441	小麦	卵	乳		りんご	大豆	牛肉	ゼラチン					
石窯カンパーニュサンド 和風チキンとたまご	369	小麦	卵	乳		りんご	大豆	鶏肉	ゼラチン	ごま				
石窯カンパーニュサンド 海老アボカドとツナ	380	小麦	卵	乳	えび	大豆								
<ライス>														
海老のトマトクリームオムライス	527	小麦	卵	乳	えび	大豆	鶏肉	ゼラチン	豚肉				●	
6種野菜のチキンオーバーライス	519	小麦	卵	乳	かに	大豆	ごま	米	豚肉	鶏肉	りんご	オレンジ		
完熟トマトのチーズタコライス	438	小麦	卵	乳		大豆	米	ごま	牛肉	豚肉	ゼラチン		●	
2色ソースのダブルハンバーグ	647	小麦	卵	乳		大豆	米	牛肉	豚肉	鶏肉			●	
<パスタ>														
シーフードと博多明太子	449	小麦				いか	大豆	ゼラチン						
揚げ茄子とモッツアレラのトマトソース	589	小麦	乳										●	
きのこベーコンのカルボナーラ	688	小麦	卵	乳		大豆	鶏肉	豚肉	りんご					
房総産菜の花としらすの和風仕立て	488	小麦	乳			大豆	鶏肉						●	
海の幸のバター醤油	558	小麦	乳	えび		いか	大豆	鶏肉					●	
<サラダ>														
タマゴサラダ	100	小麦	卵	乳		りんご	大豆	ゼラチン						
ツナサラダ	107	小麦	卵	乳		大豆								
和風ドレッシング	24	小麦				りんご	大豆	鶏肉	牛肉	豚肉	ごま		●	
<デザート>														
プレーンパンケーキ	316	小麦	卵	乳		大豆	りんご							
ミックスベリーパンケーキ	713	小麦	卵	乳		大豆	りんご							
フルーツパンケーキ	690	小麦	卵	乳		大豆	りんご	バナナ	オレンジ	キウイフルーツ				
ひとくちパンケーキ アップルキャラメル	441	小麦	卵	乳		大豆	りんご							
とろける桃パルフェ	261	乳				大豆	もも	りんご						
<ケーキ>														
北海道産クリームチーズケーキ	206	小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン							
イタリア栗のモンブラン	237	小麦	卵	乳		大豆	ごま							
ベルギー産チョコレートケーキ	175	小麦	卵	乳		大豆								
ほうじ茶のシフォンケーキ	238	小麦	卵	乳		大豆								
桃のタルト	229	小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン	桃						
ピスタチオのシフォンケーキ	217	小麦	卵	乳		大豆								
オレンジのロールケーキ	211	小麦	卵	乳		大豆	オレンジ							
メイプルナッツバイクドチーズケーキ	258	小麦	卵	乳		大豆								
フルーツ杏仁ケーキ	183	小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン	キウイフルーツ						
レモンジュレケーキ	144	小麦	卵	乳		大豆	ゼラチン							
<タルト・デザート>														
タルトレット・ラズベリー	354	小麦	卵	乳										
タルトレット・チョコレート	390	小麦	卵	乳		大豆	ごま							
タルトレット・タタン	296	小麦	乳			りんご								
<選択・個店デザート>														
バニラアイス	190	乳												
<焼き菓子>														
塩キャラメルドーナツ	146	小麦	卵	乳		大豆								
ベルギーチョコドーナツ	175	小麦	卵	乳		大豆								
バウムクーヘン	242	小麦	卵	乳		大豆								
ベルギーワッフル プレーン	214	小麦	卵	乳		大豆								
パウンドケーキ バナナ	269	小麦	卵	乳		大豆	バナナ							
パウンドケーキ オレンジ	273	小麦	卵	乳		大豆	オレンジ							
パウンドケーキ チョコチップ	263	小麦	卵	乳		大豆								
クリエのレーズンサンド	200	小麦	卵	乳		大豆								
マドレーヌ	200	小麦	卵	乳		大豆								
長崎カステラ はちみつ	109	小麦	卵											
長崎カステラ 抹茶	111	小麦	卵											